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KEF  Serisi

        KEF Serisi Hakkında 

KEF  serisi forkliftler,dünyanın sayılı tesislerinde ASİMATO standardlarında üretilmektedir.Farklı model seçenekleri ile kullanıcılara 
Opsiyonel özellikler sunar.Fiyat avantajları sayesinde kullanıcılara daha düşük maliyetlerde forklift sahibi olabilme imkanı sağlar.

   Üç Teker Elektrikli Forklift

Yeni jenerasyon AC yürüyüş sistem teknolojisi ideal yürüyüş performansı sağlar. AC değişken frekanslı yürüyüş motoru sayesinde rampa tır-
manışları ve hızlanmada mükemmel performans gösterir.Çalışma verimliliği optimize edilmiştir.Enerji geri dönüşümü ve rejenaritif frenleme.
Bu sayede fren yapıldığında akü tekrar şarj edilir Hızlanma düştüğünde elektrik motoru bataryayı şarj edecek şekilde enerjiyi geri yükler.
Mekanik aşınma azaltılmıştır.Bu sayede komponentler daha uzun ömürlüdür.
AC değişken frekanslı yürüyüş motoru sayesinde diğer forkliftlerden daha kompakt bir şanzıman kutusu bulunmaktadır...

   Dört Teker Elektrikli Forklift

-Güvenli Sürüş

-Deadman cihazı sayesinde operatör yürüyüş esnasında koltuğu terk ederse veya güvenli bir şekilde koltuğa oturmaz ise forkliftin  
   çalışması  durur.

-Keskin dönüş hız kontrol sistemi sayesinde keskin viraj dönüş esnasında forkliftin hızı otomatik olarak düşürülür.

-Acil stop düğmesi ile operatör acil durumlarda forklifti durdurabilir.

-Yüksek mukavemetli operatör korkuluğu ile daha güvenli kullanım.

-Basit ve çok fonksiyonel LCD gösterge paneli sayesinde operatör tüm bilgileri anında ekranda görebilir.

        KEF Serisi Avantajları

-Basit ve çok fonksiyonel LCD gösterge paneli sayesinde operatör tüm bilgileri anında ekranda görebilir.

-Geniş görüşlü asansör sistemi ve şase tasarımı sayesinde operatörün daha güvenli kullanımı sağlanmıştır.

-Ayarlanabilir direksiyon sayesinde operatör rahat sürüş imkanı elde etmektedir.

-Özel operatör kabini,koltuk ile pedal arası genişliğin fazla olması,geniş iç hacim uzun süreli kullanımlarda operatöre rahat bir sürüş

   konforu sağlar.

-Yeni çift yürüyüş motoru sayesinde iki yürüyüş ünitesinin farklı yönlerde çalışması ile makinenin dönüş çapı azaltılmıştır.

-Düşük ayak basamağı makinenin kabinine rahat bir biniş sağlar.

-Süspansiyonlu ve ayarlanabilir koltuk maksimum konfor sağlar.

-Yeni jenerasyon AC yürüyüş sistemi düşük bakım maliyetlidir.


